关于遂溪县城区地下排水管网改造建设工程（一标）施工
（微利）项目建筑工程一切险及第三者责任险、安全生产

责任险服务采购的流标通知

各投标单位：

由我部组织的“遂溪县城区地下排水管网改造建设工程（一标）施工（微利）项目建筑工程一切险及第三者责任

险、安全生产责任险服务采购” 因采购人保险保障方案调整，采购计划已发生变更，现依据《中华人民共和国招标投

标法》及招标文件相关规定，终止本次采购活动，作流标处理。

后续如重新启动采购，将另行发布招标公告，敬请留意。

特此通知。

采购人：遂溪县城区地下排水管网改造

建设工程（一标）施工项目经理部

2026 年 1 月 15 日